PAGE
3

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021№ 5 ___________
  с. Наумовка
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2020 год

В соответствии с принятым Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 января 2020года» администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным служащим предоставить до 01.04.2021 года сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 января 2020 года

2.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                       Л.В. Зибницкая